زندگی سلام
سه شنبه
۱۵ فروردین ۱۴۰۲

۱۳ رمضان ۱۴۴۴
۴ آ وریل ۲۰۲۳

شماره ۲۴۰۱

اولین پژوهش معتبر در این حوزه
Journal of( بر اســاس گزارشــی که بــه تازگــی در مجلــه اعتیادهــای رفتــاری
Behavioral Addictions( به صورت آنلاین منتشــر شــد، بــرای این مطالعه،
داده های بیش از ۵ هزار کودک تجزیه و تحلیل شد که شامل اسکن مغز، تست های
روان شناختی و کنترل رفتاری از ۹ تا ۱۰ سالگی بود.